
Bitte benützen Sie die öffentlichen Verkehrsmittel. 
Haltestelle «Brauerei». Extrabus ab Cham, Steinhausen, Zug, Baar (Fahrplan siehe Rückseite).
Beschränkte Parkmöglichkeiten im Parkhaus Obermühle und Parkplatz Lättich (gebührenp� ichtig).

Tag der offenen Tür

Samstag, 29. September 2007
Bei der Brauerei Baar, Langgasse 41, Baar

Gratis Wurst und Getränk 
für jeden Besucher!

ERÖFFNUNG 
BRAUI MARKT

10.00 – 16.00 Uhr
10.30 – 13.30 Uhr
14.00 – 17.00 Uhr 

21.00 – 02.00 Uhr

«Brauereibesichtigung»
Trio Bügel-Spez
dodisfueter
Rock Jazz Blues unplugged
7t cover 
Party Rock around the
60’s – 70’s – 80’s



Zugerland Reisen AG

Fahrplan für Samstag, 29. September 2007

«BRAUEREI-EXTRABUS»
zum Tag der offenen Tür

Hinfahrt
Cham, Bahnhof ab 09.25 10.25 im Stundentakt bis 17.25

Cham, Gemeindehaus ab 09.26 10.26 im Stundentakt bis 17.26
Cham, Alpenblick ab 09.29 10.29 im Stundentakt bis 17.29

Steinhausen, Zentrum ab 09.37 10.37 im Stundentakt bis 17.37
Steinhausen, Eichholz ab 09.39 10.39 im Stundentakt bis 17.39

Zug, Postplatz ab 09.51 10.51 im Stundentakt bis 17.51

Zug, Metalli Ost (Bhf.) ab 09.54 10.54 im Stundentakt bis 17.54
Stadtgrenze ab 09.57 10.57 im Stundentakt bis 17.57

Baar, Kreuzplatz ab 10.02 11.02 im Stundentakt bis 18.02
Baar, Brauerei ab 10.04 11.04 im Stundentakt bis 18.04

Rückfahrt
Baar, Brauerei ab 10.10 11.10 im Stundentakt bis 18.10

Baar, Bahnhof ab 10.13 11.13 im Stundentakt bis 18.13
Stadtgrenze ab 10.16 11.16 im Stundentakt bis 18.16

Zug, Metalli West (Bhf.) ab 10.20 11.20 im Stundentakt bis 18.20
Cham, Alpenblick ab 10.27 11.27 im Stundentakt bis 18.27

Cham, Gemeindehaus ab 10.30 11.30 im Stundentakt bis 18.30
Cham Bahnhof ab 10.32 11.32 im Stundentakt bis 18.32

Fahrgäste nach Steinhausen fahren via Cham retour. Danke für Ihr Verständnis.

Es werden alle Haltestellen auf Verlangen bedient.

Zugerland Reisen AG


